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Arne Larsen: Det, dér foranlediger mig 
til at tage ordet, er-ministerens så kategoris 
ske udtalelse om, at han ikke kender s noget 
til Helsingørs vejprojekter. Jeg har til- 
fældigvis en kopi af et brev fra ministeriet 
for offentlige arbejder,, dateret den 12. maj 
1967, hvori man skriver: 

홢Under henvisning til det af magistra- 
ten hertil indsendte andragende om til- 
skud af vejfonden 'til anlæg áf; Boule- 
varden fra Fiolgade til Kongevej skal 
man meddele, ; at det endnu ikke har 
været muligt at give endeligt tilsagn om 
tilskud af vejfonden til det pågældende 
arbejde, men at spørgsmålet herom vil 
blive optaget; til fornyet overvejelse ved 

1 kommende fordelinger äf vejfondsmid- 
lerne." 

Det var altså .den 12. maj 1967, og der er 
såmænd også udarbejdet projekter; jeg har 
dem her. 

Ministeren for offentlige arbejder (Guld- 
berg): Jeg takker for den mere detaljerede 
oplysning. Jeg kan kun forstå modsæt- 
ningen mellem vore to oplysninger således, 
at vi må have talt om to forskellige, ting, 
Vi kan jo i øvrigt arbejde videre lÉed,,, det. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

Lovjorslagets §§ 1-5 og dets overgang til 
tredje behandling <홢 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Jeg foreslår, at lovforslaget 
går direkte til tredje behandling uden for- 
nyet udvalgsbehandling. Hvis ingen gør 
indsigelse mod dette forslag, betragter jeg 
det som vedtaget. (Ophold). Det er vedtaget. 

Den næste sag på dagsordenen var: 

Første behandling af forslag til folketings- 
beslutning om nedsættelse af et folketings- 
udvalg til at drøfte problemer og modtage 
information vedrørende en ny storlufthavn og 
en fast forbindelse over Øresund [af Holm- 
berg m. fl.]. 

(Forslaget til folketingsbeslutning (nr. 
XIII) findes i tillæg A. ,,sp. 3095, fremsættel- 
sen i tidenden sp. 3536). 

Sagen sattes til forhaiidlirig. 

Ordføreren for forslagsstillerne (H olrn- 
berg) :  Jeg har ikke mange bemærkninger 
ud over', hvad dét er nævnt i bemærknin- 
gerne til forslaget. På baggrund af den debat, 
vi havde i sidste uge om lufthavne og fast 
forbindelse over Øresund, mener fem par- 
tier 홢 de konservative, venstre, det radi- 
kale venstre, socialdemokratiet og' SF -  
at det vil være rimeligt for, et, udvalg på 
21 medlemmer at følge udviklingen og 
modtage : information om denne, store sag, 
også efter at folketinget er hjemsendt. 
På de fem partiers vegne kan jeg anbefale 
forslaget til .folketingsbeslutning om ned- 
sættelse af nævnte udvalg. 

Hermed sluttede forhandlingen. 

# Sagens overgang til anden (sidste) behand- 
ling 
vedtoges uden afstemning. 

Formanden: Da der ikke er fremsat ønske 
om udvalgsbehandling, foreslår jeg, at for- 
slaget til folketingsbeslutning går direkte 
til anden behandling. (Ophold). Det er ved- 
t a g e t . .  , 

Den næste sag på dagsordenen var: 

, Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående forslag til lov om stempelafgift. 

Valgt blev: Poul Schlüter, Hanne Budtz, 
Hans Kjær, Stetter, Jens Peter Jensen (Sorø 
amt), Anders Andersen, Jens -Frandsen, Niels 
Helveg Petersen Nordqvist Svend Haugaard,, 
Peter Nielsen, Lis Groes, Grünbaum, Jørgen 
Peder Hansen j Ove Hansen, Egon Jensen og 
Ømann. ' ' 

Den næste sag på dagsordenen var: ' 

Valg af 17 medlemmer til et udvalg an- 
gående: 

Forslag til lov om retsafgifter 
og 

forslag til lov om ændring af forskellige lov-, 
bestemmelser om - retsafgift m. v. 


